

MatchWare A/S
CVR-nr. 18373432
P. Hiort-Lorenzens Vej 2A, st. th.
8000 Aarhus

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.05.2016

Dirigent

Navn: Ulrik Merrild

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	10
Balance pr. 31.12.2015	11
Egenkapitalopgørelse for 2015	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

MatchWare A/S

P. Hiort-Lorenzens Vej 2A, st. th.

8000 Aarhus

CVR-nr.: 18373432

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Hjemmeside: www.matchware.com

E-mail: aarhus@matchware.com

Bestyrelse

Frans Merrild, formand

David Kidd

Ulrik Merrild

Direktion

Ulrik Merrild

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i udvikling og handel med software.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 751 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste		4.558.918	3.479.320
Personaleomkostninger	1	(3.556.121)	(3.403.189)
Af- og nedskrivninger		(48.555)	(53.979)
Driftsresultat		954.242	22.152
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		78.908	175.081
Andre finansielle indtægter		206.710	26.489
Andre finansielle omkostninger		(295.969)	(181.174)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		943.891	42.548
Skat af ordinært resultat	2	(193.000)	6.100
Årets resultat		750.891	48.648
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		78.908	0
Overført resultat		671.983	48.648
		750.891	48.648

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		24.491	41.018
Immaterielle anlægsaktiver	3	24.491	41.018
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		42.611	74.639
Materielle anlægsaktiver	4	42.611	74.639
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		440.817	360.997
Andre tilgodehavender		59.579	59.579
Finansielle anlægsaktiver	5	500.396	420.576
Anlægsaktiver		567.498	536.233
Fremstillede varer og handelsvarer		0	18.298
Varebeholdninger		0	18.298
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		782.923	711.575
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.403.118	2.726.112
Udskudt skat		12.000	205.000
Andre tilgodehavender		29.500	0
Tilgodehavender		3.227.541	3.642.687
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.337	12.171
Værdipapirer og kapitalandele		4.337	12.171
Likvide beholdninger		413.976	2.776
Omsætningsaktiver		3.645.854	3.675.932
Aktiver		4.213.352	4.212.165

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	6	842.105	842.105
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		254.567	0
Overført overskud eller underskud		1.261.928	764.692
Egenkapital		<u>2.358.600</u>	<u>1.606.797</u>
Bankgæld		0	16.880
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.153.821	1.854.568
Anden gæld		700.931	733.920
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.854.752</u>	<u>2.605.368</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.854.752</u>	<u>2.605.368</u>
Passiver		<u>4.213.352</u>	<u>4.212.165</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	9		
Ejerforhold	10		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdis me- tode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	842.105	0	764.692	1.606.797
Valutakursreguleringer	0	0	912	912
Overført til reserver	0	175.659	(175.659)	0
Årets resultat	0	78.908	671.983	750.891
Egenkapital ultimo	842.105	254.567	1.261.928	2.358.600

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	3.434.732	3.292.725
Andre omkostninger til social sikring	43.614	47.859
Andre personaleomkostninger	77.775	62.605
	3.556.121	3.403.189
	2015	2014
	kr.	kr.
2. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	193.000	(28.800)
Effekt af ændrede skattesatser	0	22.700
	193.000	(6.100)
		Erhvervede immaterielle anlægsakti- ver kr.
3. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		221.069
Kostpris ultimo		221.069
Af- og nedskrivninger primo		(180.051)
Årets afskrivninger		(16.527)
Af- og nedskrivninger ultimo		(196.578)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		24.491

Noter

	Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.
4. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	209.538
Kostpris ultimo	209.538
Af- og nedskrivninger primo	(134.899)
Årets afskrivninger	(32.028)
Af- og nedskrivninger ultimo	(166.927)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	42.611

5. Finansielle anlægsaktiver

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Dattervirksomheder:			
MatchWare GmbH	Tyskland	GmbH	100,00

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
6. Virksomhedskapital			
Ordinære aktier	8.241	100,00	842.105
	8.241		842.105

	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
7. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb	112.800	263.200

Noter

8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med MatchWare Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

9. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

MatchWare Holding ApS, Aarhus ejer alle aktier i virksomheden og har dermed bestemmende indflydelse på dette.

10. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

MatchWare Holding ApS, Aarhus